



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

Mandøe Holding ApS

Kirkegade 39, 6700 Esbjerg

CVR NR. 35 83 30 56

Årsrapport 2016/17

3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30/9 2017	8
Noter	9

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Mandø Holding ApS

Kirkegade 39

6700 Esbjerg

CVR NR. 35 83 30 56

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Morten Mandø

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/2 2018

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 332.600 mod overskud i 2016/17 på kr. 241.981. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017**

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	97.740	79.097
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Afskrivninger.....	-24.218	-24.218
Resultat før finansielle poster	73.522	54.879
3 Finansielle udgifter.....	-58.704	-55.655
Resultat i tilknyttet virksomhed før skat.....	323.832	248.080
Resultat før skat	338.650	247.304
4 Skat af årets resultat.....	-6.050	-5.323
Årets resultat	332.600	241.981
 Resultatdisponering		
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	52.900	51.700
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	123.832	98.080
Overført til næste år.....	155.868	92.201
I alt	332.600	241.981

Balance
pr. 30/9 2017

Note	2017	2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5	Bygninger og grunde.....	3.700.846 1.514.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.700.846 1.514.379
Finansielle anlægsaktiver		
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	536.198 412.366
	Finansielle anlægsaktiver i alt	536.198 412.366
	Anlægsaktiver i alt	4.237.044 1.926.745
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	200.000 150.000
	Periodeafgrænsningsposter.....	8.839 6.143
	Tilgodehavender i alt	208.839 156.143
	Likvide beholdninger	385.770 319.451
	Omsætningsaktiver i alt	594.609 475.594
	Aktiver i alt	4.831.653 2.402.339

Balance
pr. 30/9 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
7	50.000	50.000
8	443.635	287.767
9	52.900	51.700
10	486.198	362.366
	1.032.733	751.833
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
11	3.030.843	1.191.186
	3.030.843	1.191.186
Kortfristede gældsforpligtelser		
11	75.233	10.000
	348.174	390.792
	203.257	5.080
	141.413	53.448
	768.077	459.320
	3.798.920	1.650.506
	4.831.653	2.402.339
12	Pantsætninger	
	Eventualforpligtelser udgør kr. 0.	

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Afskrivninger		
Grunde og bygninger.....	27.683	24.218
Afskrivninger i alt	27.683	24.218
3. Finansielle udgifter		
Øvrige finansielle udgifter	48.563	44.255
Mellemregning med kapitalejer.....	10.141	11.400
Finansielle udgifter i alt	58.704	55.655
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.050	5.323
Skat af årets resultat i alt	6.050	5.323
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.570.890	
Tilgang til kostpris	2.214.150	
Kostpris ultimo	3.785.040	
Afskrivninger primo	56.511	
Årets afskrivninger.....	27.683	
Afskrivninger ultimo	84.194	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.700.846	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	
Opskrivning primo	362.366	
Andel i årets resultat efter skat	323.832	
Udloddet udbytte	-200.000	
Opskrivning ultimo	486.198	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.198	
Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter: Morten Mandøe ApS, Esbjerg, 100,0%.		
7. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

8. Overført resultat

Saldo primo	287.767
Overført af årets resultat	155.868

Saldo ultimo 443.635

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	51.700
Udbetalt i regnskabsåret	-51.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900

Saldo ultimo 52.900

10. Nettoopskrivning efter indre værdis metode

Saldo primo	362.366
Overført af årets resultat	123.832

Saldo ultimo 486.198

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Prioritetsgæld	75.233	2.698.000	3.106.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.233	2.698.000	3.106.076

12. Pantsætninger

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 3.106.076 er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 3.700.846.